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Förhöret övergår i konferensform.

F: Då ska jag avslutningsvis fråga dig äger det sin riktighet att, såsom du minns det, at 

E: Ja, jag vet inte riktigt vad du frågade om, det äger sin riktighet om vad då?



F: Äger det sin riktighet att du tror att 1986, så var antingen bosatt på? 

E: Nu förstod jag det. Ja.



F: Det går inte att fastställa på vilken adress han var bosatt kring år 1986? 

E: Det går säkert att kolla och vet det ju själv, annars skulle... kolla kontraktsdatum på nuvarande bostaden.



F: Beträffande de politiska området, så äger det sin riktighet att ej genom år har visat något politiskt intresse? 

E: Ja, inget påtagligt, inte mer än vem som helst.



F: Och beträffande vapen, så har aldriggenom åren visat något intresse för vapen? 

E: Nej, jag har aldrig sett någon vapen hos honom och inte heller hört något eller någonting, samband eller intresse för vapen. Hörde fel ord här med det förstår jag....



F: Har vid något tillfälle framfört egna hypoteser kring mordet på statsminister Olof Palme? 

E: Nej, inte vad jag minns, men däremot har vi ju pratat om den här offentliga, kurderna och lite olika teorier och gissningar som har stått i tidningar och så som har kommit till, har vi pratat om nån gång när det har kommit några nya feta rubriker i tidningarna, men inga egna idéer.



F: Den 28 februari 1986 så befinner sighar du uppgivit att han har berättat, är det så? 

E: Jag tror att han var även där, eftersom han brukar oftast gå dit, jag fick det intrycket, men jag är inte säker på det. Jag tror att det var det i alla fall. Om han åt på ett par andra ställen också, så, gick lite runt tror jag.



F: Och det samtal som ni hade med varandra på morgonen dagen efter mordet, dvs den 1 mars 1986, i det samtalet framkommer att 
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1995-10-25_D17242-06-A_Rune-hela-uppslaget-del1.pdf/9&oldid=405326"
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